
 
 
 
    Zarządzenie Nr 225/2011 
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 2 maja 2011r. 
 
 
 
w sprawie określenia trybu pracy Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wynagrodzenia 
członków Komisji.   
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm./ i § 1 uchwały Nr VIII/94/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 
kwietnia 2011 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej,  zarządza się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustalam następujący tryb pracy Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr 
VIII/94/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
 1)  Komisja realizuje zadania przed nią postawione w formie analizy a następnie 

akceptacji dokumentów inwentaryzacyjnych przygotowanych przez Wydział 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  

 2) Prace, o których mowa w punkcie 1 Komisja wykonuje na posiedzeniach 
odbywających się raz na dwa miesiące. W przypadku konieczności zwiększenia 
liczby posiedzeń Przewodniczący Komisji, na wniosek Naczelnika Wydziału 
Gospodarowania Mieniem, zwołuje posiedzenie dodatkowe. Z posiedzenia Komisji 
sporządza się protokół. 

 3)   Obsługę techniczną Komisji prowadzi Wydział Gospodarowania Mieniem. 
 
 

§ 2. 
 
Za udział w pracach Komisji Inwentaryzacyjnej jej członkowie otrzymywać będą 
wynagrodzenie: 
 
1) Przewodniczący Komisji – miesięcznie dietę w wysokości 17,93 % podstawy 

naliczania, o której mowa w § 1 uchwały Nr III/27/2006 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia zasad naliczania diet radnym Rady 
Miejskiej Kalisza oraz rozliczania kosztów podróży służbowych. 

 



2) Członkowie Komisji – miesięcznie dietę w wysokości 14,13 % podstawy naliczania, 
o której mowa w punkcie 1. 

 
 

§ 3. 
 
1) Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
 Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 
2)  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej,  
 Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem oraz Naczelnikowi Wydziału
 Finansowego.  
 
       

§ 4. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Wyliczenie wynagrodzenia dla członków Komisji  
 
Kwota bazowa – 1766,46 zł 
Podstawa naliczania wynagrodzenia - 1766,46 zł x 1.5 = 2650,00 zł 
 
Pan Paweł Gołębiak – Przewodniczący Komisji 
 
2650,00 zł x 17,93 % = 475,14 zł 
 
Pan Artur Dembny – członek Komisji 
 
2650,00 zł x 14,13 % = 374,00 zł 
 
Pan Marian Durlej – członek Komisji 
 
2650,00 zł x 14,13 % = 374,00 zł 
 
Pani Adela Przybył  – członek Komisji 
 
2650,00 zł x 14,13 % = 374,00 zł 
 
Pan Grzegorz Chwiałkowski – członek Komisji 
 
2650,00 zł x 14,13 % = 374,00 zł 
 
Razem za jedno posiedzenie komisji 1971,14 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


